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Valtuutettu Timo Tamminen jätti Sosiaalidemokraattisen valtuustoryhmän 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen koskien hoivamuusikon palkkaamista. 

    
  
Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen 

kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
 
Sivla 23.11.2023 § 111    
286/12.03.00/2023    
 
 
Valmistelija sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 050 5936249 
 rehtori Lotta Koponen, puh. 050 4639000 
 
 Aloitteesa todetaan mm. seuraavasti: 
 
 ”Hoivamusiikkityön  tavoitteena on edistää erityisryhmien hyvinvointia ja 

terveyttä kaikissa ikäryhmissä. Viedä musiikillisia kohtaamisia ja 
vuorovaikutusta niiden luokse, joiden voi olla vaikeaa tai mahdoton päästä 
paikalle tilaisuuksiin ja korsertteihin. 

 
 Musiikilliset kohtaamishetket voivat tapahtua hoivalaitoksissa ryhmille ja 

yksilöllisesti myös vuoteen äärellä, kodeissa tai kaupungin tiloissa ja 
tilaisuuksissa. Hoivamusiikkituokiot voivat sisältää niin laulamista ja musiikin 
kuuntelua kuin erilaisiin soittimiin tutustumista.  

 
 Musiikilla on virkistyksessä ja toimintakyvyn ylläpidossa mahtavat 

mahdollisuudet. Musiikin kuuntelu ja laulaminen aktivoivat aivoja laajasti. 
Mieluisa musiikki vaikuttaa mielialaan myönteisesti, parantaa aivojen 
tiedonkäsittelyä, vähentää jännittyneisyyttä, parantaa keskittymiskykyä ja 
nostaa vireystilaa. Musiikilla on useissa tutkimuksissa osoitettu olevan 
positiivisia vaikutuksia sairastuneiden kuntoutuksessa ja elämänlaadun 
ylläpitämisessä.  

 
 Loimaan Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä esittää, että kaupunki 

palkkaa (aluksi osa-aikainen) hoivamuusikon edistämään erityisryhmien 
hyvinvointia ja terveyttä kaikissa ikäryhmissä.” 

 

Aloite on tärkeä ja perusteltu. Musiikkiopisto on esiintynyt jo aiemmin 
vanhainkodeissa ja tälläkin hetkellä on vireillä oppilasesiintymisten 
järjestämistä sinne. Toiminta kuuluu myös opetussuunnitelmaan kestävän 
kehityksen alle. 

Varsinainen hoivamuusikkotoiminta vaatii enemmän ammattilaisuutta ja 
kohtaamisen taitoja, suunnittelua jne. 

 



Musiikkiopiston opettajilta on tiedusteltu kiinnostusta ko. toimintaa ja ainakin 
kolme opettajaa on ilmoittanut, että voisivat olla mukana toiminnassa. 
Lisäksi on tiedossa yksi hoivamuusikon ammattiin opiskeleva henkilö. 
Tulevaisuudessa yhä tärkeämpää olisikin, että musiikkiopiston opettajat 
voisivat hyödyntää monipuolisesti koulutustaan ja käyttää myös muusikon 
ammattitaitoa. Mitä laajemmin saamme opettajien potentiaalin käyttöön 
Loimaalla, sitä parempi. Opettajien täydennyskoulutusta hoivamuusikon 
työhön olisi tärkeä tukea, jos siihen on kiinnostusta. 

Myös rekrytoinneissa tästä olisi etua. Jos esimerkiksi jonkin soittimen 
tuntimäärä on niin pieni, että opettajalle ei saa täyttä opetuspäivää, voisi 
tarjota tiettyä pakettia hoivamuusikkona/esiintyjänä eri laitoksissa tms., jolla 
varmistetaan se, että töitä on ainakin yhdeksi päiväksi. 

Hoivamuusikkotoimintaa kokeillaan keväällä 2024. Pilottiin valitaan keväälle 
kaksi laitosta. Hoivamuusikot käyvät yksin tai pareittain valituissa laitoksissa 
kerran kuussa tammikuusta huhtikuuhun eli yhteensä neljä kertaa/laitos. 
Pilotin jälkeen kerätään palautetta, jonka pohjalta valmistellaan 
toimintamalli, jota käytetään jatkossa.  

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta antaa aloitteeseen edellä olevan vastauksen ja toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


